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TEM lausuntopyyntö; Hallituksen esitys eduskunnalle julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun 
lain sekä eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta. 

 

Työ- ja elinkeinoministeriössä on valmisteltu luonnos hallituksen esitykseksi julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain muuttamisesta ja eräiden siihen liittyvien säädösten 
muuttamisesta.  

Esityksen tavoitteena on muuttaa lakia julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista (han-
kintalaki) sekä vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen alalla toimivien yksiköiden 
hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettua lakia (erityisalojen hankintalaki) siten, että 
ehdotettavilla muutoksella huomioitaisiin pääministeri Sanna Marinin hallituksen hallitusohjelman 
mukaiset hankintalakiin liittyvät muutostarpeet. Muutoksilla parannettaisiin julkisten hankintojen 
laatua ja hankintojen vastuullisuutta korostamalla ympäristönäkökulmien huomioimista julkisia 
hankintoja tehtäessä sekä korostettaisiin laadun merkitystä tarjouksen valintaperusteena. Lakiin 
lisättäisiin eräitä ympäristörikoksia tarjoajien pakollisiksi poissulkemisperusteiksi sekä selkeytettäisiin 
hankintayksiköiden tiedonsaantioikeuksia alihankkijoiden poissulkemisesta silloin, kun näihin 
voidaan soveltaa pakollisia poissulkemisperusteita.  

Lakiehdotuksella edistettäisiin myös hankintojen kaksikielisyyttä, huomioitaisiin Euroopan Unionin 
hankintojen ilmoittamisessa tapahtuvat muutokset ja annettaisiin asetuksenantovaltuus 
valtionvarainministeriölle.  Ehdotuksessa muutettaisiin myös Kilpailu- ja kuluttajaviraston 
hankintavalvontaa koskevaa määräaikaa. Esityksessä ehdotetaan lisäksi selkeytettäväksi eräitä 
menettelyjä koskevia säännöksiä. Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.1.2023. 

Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi. Lausunto 
pyydetään toimittamaan sähköisessä muodossa viimeistään perjantaina 29.4.2022 
www.lausuntopalvelu.fi kautta tai vaihtoehtoisesti osoitteeseen kirjaamo@tem.fi. Ministeriöitä 
pyydetään tarvittaessa kokoamaan lausuntonsa omalta hallinnonalaltaan. Kaikki saadut lausunnot 
ovat julkisia ja ne julkaistaan www.lausuntopalvelu.fi –verkkosivustolla. 

Lausuntopyyntö on saatavilla www.lausuntopalvelu.fi –verkkosivustolla. Työ- ja elinkeinoministeriö 
käsittelee myös muut kuin lausuntopyynnön jakelussa mukana olleilta tahoilta määräaikaan 
mennessä saadut lausunnot. 

Ruotsinkielinen esitysluonnos julkaistaan www.lausuntopalvelu.fi:ssä käännöksen valmistuttua. 

Lisätietoja antaa: johtava asiantuntija Riikka Hietanen (riikka.hietanen@tem.fi, 0295 047 078) 

Allekirjoitukset     

Osastopäällikkö  Antti Neimala  

Johtava asiantuntija  Riikka Hietanen 
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Liitteet Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista annetun lain sekä eräiden siihen liittyvien lakien muuttamisesta. 
 

Jakelu PLM Puolustusministeriö 
YM Ympäristöministeriö 
OM Oikeusministeriö 
UM Ulkoministeriö 
Korkein hallinto-oikeus 
Markkinaoikeus 
Suomen Kuntaliitto ry 
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK 
Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Hansel Oy 
VNK Valtioneuvoston kanslia 
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö 
STM Sosiaali- ja terveysministeriö 
Suomen Yrittäjät lausuntopyynnöt 
VM Valtiovarainministeriö 
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö 
MMM Maa- ja metsätalousministeriö 
 

Tiedoksi  
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